

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na stavební práce vedené pod názvem **Polyfunkční areál Řepín – bourací práce na objektu SO 01** uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen Občanský zákoník), mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Název: **Obec Řepín**
Zastoupený: Jindřichem Urbánkem, starostou
IČO: 00237175
Sídlo: Hlavní 8, 277 33 Řepín
Bankovní spojení: [REDAKCE]
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jindřich Urbánek
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Karel Štrupl
technický dozor stavebníka: Mgr. Karel Štrupl

(dále také jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:	AZ Odpady a recyklace s.r.o.
Zastoupený:	Ing. arch. David Knap, Lucie Knapová
Zapsaný:	v OR vedeném Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 52970
Právní forma:	s.r.o.
IČO/DIČ:	22185607/CZ22185607
Sídlo podnikání:	Frýdlantská 111, 463 31 Chrastava
Bankovní spojení:	[REDAKCE]
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	David Knap, Lucie Knapová
kontaktní údaje: telefon: [REDAKCE], e-mail: azodpadyarecyklace@seznam.cz	
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	David Knap
kontaktní údaje: telefon: [REDAKCE], e-mail: azodpadyarecyklace@seznam.cz	

(dále také jako „zhotovitel“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 je úprava čl. 4 CENA ZA DÍLO, bodu 4. 2., který se mění následovně.

Původní znění:

Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena za dílo v Kč bez DPH	1 499 889,25
DPH v Kč	314 976,74
Cena za dílo v Kč včetně DPH	1 814 865,99

Nové znění:

Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena za dílo v Kč bez DPH	1 499 514,75
DPH v Kč	314 898,09
Cena za dílo v Kč včetně DPH	1 814 412,84

2. Při provádění prací vlivem maximálního třídění vybouraných materiálů došlo k odchylce od předpokládaného množství vybouraných materiálů dle výkazu výměr PD a skutečného množství vybouraných materiálů. Tento rozdíl ve výši 374, 50 Kč je důvodem výše uvedené změny.

2. PŘEDDALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Řepín dne 19.6.2025, č. usnesení: 20/2025.

V Řepíně dne

za Objednatele

V Liberci dne

za Zhotovitele

.....
Jindřich Urbánek, starosta
obec Řepín

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

.....
.....
.....

AZ Odpady a recyklace s.r.o.	Změnový list	číslo:	1
stavba (název dle SOD): „ Polyfunkční areál Řepín – bourací práce na objektu SO 01 (Bourací práce na projektech: Vybudování obecních bytů s regulovaným nájemným v obci Řepín CZ.06.04.02/00/22_026/0003104 a Dostupné nájemní bydlení s ev. č.: 28000097.)“			
Objednatel:	Obec Řepín		
	sídlo:	Hlavní 8, Řepín 277 33	
	IČ:	_00237175	
Zhotovitel:	AZ Odpady a recyklace s.r.o.		
	sídlo:	Frýdlantská 111, Horní Chrastava, 463 31, Chrastava	
	IČ:	22185607	
název změnového listu:			
Skutečné množství vytríděných a vybouraných materiálů			
popis a důvod změny:			
Při provádění vlivem maximálního třídění vybouraných materiálů došlo k odchylce od předpokládaného množství vybouraných materiálů dle výkazu výměr PD. Skutečné množství vybouraných materiálů je doloženo v dokladové části.			
poznámky:			
vliv na cenu díla bez DPH:	ANO/NE	popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD	
vliv na lhůtu realizace:	ano	-374,50 Kč	
vliv na záruky:	ne	dle SoD	
vliv na platební podmínky:	ne	dle SoD	
příloha	soupis prací dodatku a bilance odpadů		
Zpracoval:	jméno		datum
AZ Odpady a recyklace s.r.o.	David Knap		4.7.2025
Odsouhlasil:			
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.			
za objednatele:	jméno		datum
TDS/projektový manažer:	STREPEL KAREL		7.7.2025
oprávněný zástupce:	URBÁNEK JINDŘICH		7.7.2025
oprávněný zástupce:			
za zhotovitele:	jméno		datum
zástupce zhotovitele:	Ing. arch. David Knap		4.7.2025
oprávněný zástupce :	Ing. arch. David Knap		4.7.2025

Soupis prací pro dodatek č. 1 akce Bourací práce na projektování a vybudování obecních bytů s regulovaným nájemným v obci Řepín CZ.06.04.02/00/22_026/0003104 a Dostupné nájemní bydlení s ev. č.: 28000097.								
54	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	-1,147	500,00	-573,50	MNP
55	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,267	200,00	-53,40	MNP
56	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-0,401	550,00	-220,55	MNP
57	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	-0,564	9 000,00	-5 076,00	MNP
58	K	997013829	Poplatek za vážení stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	-0,564	100,00	-56,40	MNP
59	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-226,627	200,00	-45 325,40	MNP
60	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1 501,180	200,00	300 236,00	VCP
61	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	-1,855	200,00	-371,00	MNP
62	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smísěného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-4,905	200,00	-981,00	MNP
63	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-2 107,621	200,00	-421 524,20	MNP
64	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1,584	3 100,00	-4 910,40	MNP
65	K	997013977	Poplatek za železo a ocel	t	0,743	1 000,00	743,00	VCP
51	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	-840,833	20,00	-16 816,66	MNP
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-840,833	20,00	-16 816,66	MNP
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-8 408,330	1,00	-8 408,33	MNP
120	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	1 221,000	180,00	219 780,00	VCP
Celkem bez DPH							-374,50	
DPH 21%							0,21	-78,65
Celkem s DPH							-453,15	